шадниці „Певність". Хо-
чемо тут заторкнути тіль-
ки одну ділянку під час 
широкого звітування, а са-
ме - пожертви. 

Мало кому відомо, шо 
на протязі тільки одного 
року 1976-77 Щадннчо по-
зичкова Спілка „Певність" 
передала українській гро-
малі 88,000.- J вісімдесят 
вісім тисяч додярів f. Вн-
носимо ию суму, як прик-
лад жертвенности, бо до 
цьогочасу жадна фінансова 
установа не спромоглася 
видати готівкою рідній 
громаді суму 88 тисяч до-
дярів на протязі тільки 
одного року. . 

Щадниця ,,Певність" 
І допомагає в першій мірі